

# Musik i *sommarkväll*

Program 2024

Jönköpings församling

En sommar  
fylld av *musik*.



Svenska  
kyrkan



# Vårsoaré

## Sofia Ungdomskör

Slottskapellet 20 maj kl. 19.00

Sofia Ungdomskör sjunger in våren och sommaren med några av säsongens körklassiker som t.ex. Ut i vår hage och Sommarpsalm. Kören består av ungdomar i åldrarna 13–25 år och hör hemma i Sofiakyrkans verksamhet.

**Medverkande:** Sofia Ungdomskör och musiker under ledning av Edward Eklöf



# Damkören Cantilena och kompband

Ekhagskyrkan 30 maj kl. 19.00

Damkören Cantilena bjuder tillsammans med kompband in till en Musikalisk sommarbukett. Kören har funnits i sin nuvarande form i över 30 år och körsångarna är musikaliskt samspelta.

Repertoaren sträcker sig över en stor bredd och kvällens program innehåller låtar av bland annat Rhonda Polay, Kraja och Marie Fredriksson.

**Medverkande:** Cantilena damkör





# Skåneduon *Plumbum*

Ekhagskyrkan 6 juni kl. 19.00

## Körbesök från Norge *Unikor*

Kristine kyrka 2 juni kl. 18.00

Unikor är en kör som är kopplad till Oslo Univeritet. Körledare är Dag Jansson (tillika doktor och professor i Konstvetenskap) och Sara Smiseth som medverkar med pianospel till några av sångerna.

Det kommer att bjudas på musik av Brahms, svenskt och norskt samt stycket Rest av Vaughan Williams. Något för alla med andra ord.

**Medverkande:** Unikor



Skåneduon Plumbum bjuder på en skön blandning av Jazz och svensk folkton. Allt hopknutet med en jazzblå tråd som ger musiken en unik karaktär.

Duon består av Per Bäcker, saxofoner och klarinetter och Hans Delander, piano.



# Huskvarna *Musikkår*

Bymarks kyrkan 11 juni kl. 18.00

Med vidunderlig utsikt över stad och vatten bjuds det på utomhuskonsert med Huskvarna Musikkår under ledning av Elisabeth Lewitzki i Bymarks kyrkans park.

Konserten innehåller förutom marschmusik även underhållnings- och ceremonimusik. Detta evenemang är en tradition sedan många år och kvällen avslutas också traditionsenligt med våffelserving.

**Medverkande:** Huskvarna Musikkår

## Musik vid *helgsmål*

Slottskapet 8 juni kl. 18.00

Laholmsbaserade kyrkokören "St. Clemens kyrkokör" gästar Slottskapet den 8 juni kl. 18.00. Ledning av Kim Lundberg.

**Medverkande:** St. Clemens kyrkokör





## Sommarkväll med *John Bauer Brass*

Ekhagskyrkan 13 juni kl. 19.00

John Bauer Brass har underhållit i mer än trettio år med sina svängiga konserter. Gruppen består av Yngve Nordström (tuba), Klas-Henrik Djärf (trombon), Johan Tiger (horn), Jonas Larsson (trumpet) och Martin Isaksson (trumpet).

De är också musiker i Jönköpings Sinfonietta, som Smålands Musik och Teater ansvarar för. Lustfyllt rör sig John Bauer Brass mellan olika genrer.

**Medverkande:** John Bauer Brass

## Nu smeker vindens *ljumma fläkt*

Kristine kyrka 16 juni kl. 19.00

I försommartid bjuder Kristine Kammarkör på konsert acappella.

Sommarsånger blandas med vackra meditativa körstycken av bland annat Oskar Lindberg, Knut Nystedt och Olle Adolphson. Dirigent Karin Edwardsson.

**Medverkande:** Kristine Kammarkör





# Evergreens och Bach

## *Esborn duo*

Kristine kyrka 30 juni kl. 19.00

En föreställning där evigt gröna sånger som "Fly Me To The Moon", och "Vilken underbar värld" blandas med vacker, eftertänksam, lekfull och svängig cellomusik av Bach, den tonsättare som kallas den femte evangelisten.

Du bjuds på små berättelser och funderingar om livets allvar och glädjeämnen. Om att plaska. Om Bachs fotarbete och om hans länge försvunna cellosviter. Om en moders sorg. Och om att våga flyga.

**Medverkande:** Lennart Esborn (cello), Monica Esborn (sång)

# Musikal i sommarkväll

Sofiakyrkan 23 juni kl. 19.00

En konsert fylld av musikkåtar ur olika sammanhang, där historien bakom sången även presenteras. Låtarna speglar människors berättelser, känslor och tankar som vi får ta del av under konserten. Utdrag från musikaler så som "Kristina från Duvemåla" och "Chess" med flera.

**Medverkande:** Maja Björk (Värnamo), Moa Eklöf (Jönköping) och Samuel Rörström (Växjö).

**Piano:** Edward Eklöf





# Hoppets okuvliga *fjädrar*

Järstorps kyrka 7 juli kl. 19.00

En livsbejakande konsertberättelse om två av den amerikanska kulturens mest inflytelserika författare, Emily Dickinson och Walt Whitman. Genom dikter, nykomponerad musik och biografiskt material får vi följa deras sökande efter kärlek, tro och livets mening.

**Medverkande:** Jesper Arin (skådespelare)  
Nina Åkerblom Nielsen (sång och piano)  
Martina Stenman (flöjt)

# Henningson & Glans

Kristine kyrka 14 juli kl. 19.00

I år fyller trion Henningson & Glans 30 år. Trion jobbar genrebrett med bland annat jazz, visa, klassiskt, pop och musikal. Naturligtvis gör de en resa genom sin 30-åriga repertoar.

**Medverkande:** Andreas Glans (sång & bas)  
Gittan Glans (piano & sång)  
Johan Henningson (flöjt, sax & sång)



# Vispop i *sommarkväll*

Järstorps kyrka 21 juli kl. 19.00



Rock, pop, visor och ballader, och lite stänk av blues och soul. Rolf Carlssons musik rör sig hela tiden i ett gränsland men alltid nära rötterna. Han har fram till nu släppt tio album med egen text och musik.

Medverkandet i Melodifestivalen 2002 med balladen "Tidig är tiden" gav ringar på vattnet.

**Medverkande:** Rolf Carlsson (sång & gitarr)  
Hasse Östman (gitarr)

# Ensemble Tre

## *Bedårande sommarjazz*

Gräshagskyrkan 28 juli kl. 16.00

Ensemble Tre är en jazztrio från Jönköping vars repertoar är en resa från Chick Corea till Monica Zetterlund där jazzen spelar huvudrollen och vemodet från folkmusiken står för utsmyckningen. En röst, en trombon, en gitarr – helt enkelt.

I det lilla formatet bor mer dynamik än vad man kan tro. Ensemble Tre svänger sig ut i en blandning av avancerade rytmer och harmonier.

**Medverkande:** Karin Seiborg (sång), Fredrik Wiklund (trombon), Tony Sjögren (gitarr)





# Mellan fjordar och fjäll

Sofiakyrkan 28 juli kl. 19.00



Gustav Jannert och Ramona Jannert-Telcian spelar Edvard Griegs andra violinsonat och stycken av Pablo di Sarasate.

Gustav och Ramona har spelat tillsammans sedan sommaren 2006, på många håll runtom i Sverige, men även i Rumänien och i Schweiz.

Repertoaren sträcker sig från den klassiska och romantiska musiken till nyskriven musik, och inte minst musik från deras respektive hemländer Sverige och Rumänien.



## Dags att flytta ut

Järstorps kyrka 4 augusti kl. 19.00

Vokalisten och kompositören Dina Grundberg kommer till Järstorps kyrka och bjuder in till en konsert där sånger som med både humor och allvar berättar om vardagens alla måsten.

I jazziga arrangemang och finurliga texter på svenska hittar Dina Grundberg ett unikt uttryck som både tar oss tillbaka i tiden, samtidigt som det ger en försmak av morgondagens jazzvisa.

Med energi, engagemang och en tydlig musikalisk riktning vandrar hennes musik i fotspåren efter profiler som Barbro Hörberg och Hasse & Tage.

**Medverkande:** Dina Grundberg (sång)  
Love Grundberg (bas), Hampus Torarp (piano)



# Svenska pärlor

Kristine kyrka 11 augusti kl. 19.00

Isac Johansson, Lydia Egerhag och Ellen Bertilsson tar med er på en resa genom den svenska musikkatten. Med stämningsfull sång, fiol, flygelhorn och piano framför trion musik på svenska från olika tider i olika stilar.

Toner och ord ur den svenska musikkatten inom jazz, klassisk, musikal, pop, visa och folkmusik. Låtarna kommer att framföras med piano, sång, fiol, vokalensemble och flygelhorn. Allt är på svenska!

**Medverkande:** Ellen Bertilsson, Lydia Egerhag, Isac Johansson

# Allmoge & Renässans

Sofiakyrkan 18 augusti kl. 19.00

Folkmusikduon Anda har i över ett decennium levererat sin energifyllda tolkning av skandinavisk folktradition. Två framträdande röster, en tenornyckelharpa och bouzouki.

Kören Nova består av barn och ungdomar i åldrarna 10–16 år. Gråshagens blockflöjtsensemble består av musiker i Jönköping som har ett stort intresse för äldre musik.

Sanna Holmgren Jonsson är bl.a. konstnärlig ledare för Teater Freja på Smålands musik och teater och har en lång erfarenhet av det sceniska uttrycket.

**Medverkande:** Kören Nova, Anda Folkmusik Gråshagens blockflöjtsensemble.

**Koreografi:** Sanna Holmgren Jonsson



# Sommar med *Glans*

Ljungarums kyrka 21 augusti kl. 19.00

Familjen Glans bjuder på Musik i Sommarkvällen tillsammans med Emanuel Bengtsson.

**Medverkande:**

Andreas (sång, bas, percussion)  
Gittan (piano, sång)  
Viktoria (sång, bas, gitarr)  
Johannes (sång, gitarr, percussion)  
Emanuel (bas, saxofon)

# Nätterna spann sitt *silvernät*

Gräshagskyrkan den 25 augusti kl 16.00

Irma och Hans Kennemark har samarbetat i 10 år med konserter och gemensamt skrivande. De har bl.a. skrivit tre körverk: "Kärlekens sigill", "Talita koum!" och "Mässan sanningens vind".

Hans Kennemark från Västergötland är riksspelman, trubadur och kompositör. Hans är en av Sveriges främsta folkmusiker med verk som "I välsignan och fröjd", "Requiem" och "julkantaten Du ljus du stjärna".

Irma är sångerska, låtskrivare och skådespelare. Hon har medverkat i filmer, TV-produktioner och spelat på teatrar som Dramaten, Stadsteatern och Riksteatern.



# Den vi älskar

Ljungarums kyrka 28 augusti kl. 19.00

Programmet innehåller lågmälda sånger om livet med Gud och förtröstan på Honom i livets alla skeden. En blandning av egenkomponerat, somrigt och utvalda vackra kompositioner under temat. Flertalet sånger utgår från albumet "Den vi älskar" med Millan Holm.

Millan Holm är sångerska, bosatt i Jönköping, utbildad vid Musikhögskolan Artisten i Göteborg. Hon har varit yrkesverksam som sångpedagog och sångerska och låtskrivare sedan 1997. Millan har släppt två egna album med delvis egenkomponerat material.

Pianisten Nina Bjurenstedt – utbildad vid Musikhögskolan Artisten i Göteborg, en flitigt anlitad pianist till flera svenska kända artister.

# Sommar på *Strömsberg*

Ljungarums kyrka 4 september kl. 19.00

Följ med på en musikalisk fantasipromenad i skogen på ljuvliga Strömsberg. Trio Sidekick kommer leda promenaden. Trion består av Boel Garton, flöjt, Helena Svanången, klarinett och sång samt Margareta Eriksson på fagott. Ljungarumsbon Per-Åke Wennerberg har skrivit alla arrangemangen och finns med på ett horn med några texter, dragspel och cajon.

Det blir möten med träden, blommorna, fåglarna och fjärilarna. Sommaren är kort. Ta vara på den, och låt oss njuta av den en stund, tillsammans i Ljungarums vackra kyrka.



# Himmelska toner

## *Halmstad vokalensemble*

Kristine kyrka den 8 september kl. 18.00

Halmstads Vokalensemble har sedan starten 1989, berikat det sydsvenska körlivet med sin skönsång. De drygt trettio sångarna från Halmstad med omnejd har under sin dirigent och grundare, Göran Persson, framträtt i en rad olika sammanhang. Allt ifrån rena a cappella konserter till stora oratorieprojekt och fruktsamma samarbeten med framstående musiker, artister och tonsättare, vilket har lett till flera urupföranden.

Programmet "Himmelska toner" består av härlig musik av bl.a. Elgar, Rachmaninov, Esenvalds och Geilo.

# Högt î tak

Råslätts kyrka 7 september kl. 16.00

Ett Jönköpingsbaserat gäng som låter hjärtat vara med när de fritt sovrar bland sina favoriter. Det ska vara kul! – det har de i varje fall själva när de med fioler, röster, dragspel, mandolin, gitarrer, dulcimer, flöjter, banjo, bas, slagverk eller något annat, lossar förtöjningen och far iväg. Det blir fart och fläkt men ett antal lugna, vackra sånger smyger sig också in.

**Bandlezare:** Mart Hallek







Svenska  
kyrkan

[svenskakyrkan.se/jonkoping](https://svenskakyrkan.se/jonkoping)